

Будівництво загальноосвітньої школи I-III ступенів зі спортивною спорудою по вулиці Зоряній в селі Софіївська Борщагівка Києво-Святошинського району Київської області. Коригування в частині влаштування споруди подвійного призначення – укриття

експертиза укриття

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-07-03  
на бігові доріжки та спортивний майданчик  
Стадіон**

Основа:

креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість

3992,930 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

7,08558 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

748,565 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати
					на одини- цю	всього					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 1. Бігові доріжки - 779м2</b>									
1	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,3895	<u>38259.45</u> 18393,82	<u>19865.63</u> 6107,65	14902	7164	<u>7738</u> 2379	<u>203.9000</u> 59,0153	<u>79.42</u> 22,99
2	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих	100 м3	1,558	<u>6214.85</u> 1550,80	<u>4664.05</u> 930,22	9683	2416	<u>7267</u> 1449	<u>18.3700</u> 7,3821	<u>28.62</u> 11,5
3	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	2,92125	<u>279.43</u> 279,43	- -	816	816	- -	<u>3.3100</u> -	<u>9.67</u> -
4	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	292,125	<u>301.20</u> -	<u>301.20</u> 47,58	87988	-	<u>87988</u> 13899	- 0,4110	- 120,06
5	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,779	<u>33721.80</u> 1232,53	<u>30863.28</u> 8378,16	26269	960	<u>24042</u> 6527	<u>14.6000</u> 62,8465	<u>11.37</u> 48,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-18-1	Навантаження на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,2337	<u>40687,99</u> 2037,90	<u>38650,09</u> 11460,64	9509	476	<u>9033</u> 2678	<u>24,1400</u> 96,9391	<u>5,64</u> 22,65
7	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	350,55	<u>122,40</u> -	<u>122,40</u> 18,64	42907	-	<u>42907</u> 6534	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 56,44
8	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	2,7265	<u>3324,50</u> 1702,16	<u>1622,34</u> 523,23	9064	4641	<u>4423</u> 1427	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>50,06</u> 13,95
9	КБ27-20-4	Улаштування геотекстилю	1000м2	0,779	<u>6257,74</u> 3743,18	<u>2514,56</u> 591,39	4875	2916	<u>1959</u> 461	<u>43,4900</u> 5,1084	<u>33,88</u> 3,98
10	С1555-106 варіант 4	Геотекстиль поліпропиленовий	м2	856,9	<u>32,78</u> -	<u>-</u> -	28089	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,779	<u>13293,23</u> 2889,43	<u>9786,10</u> 2447,62	10355	2251	<u>7623</u> 1907	<u>32,0300</u> 18,8238	<u>24,95</u> 14,66
12	& С1421- 9599-10-К варіант 1	Дорожня щебенева суміш фр. 0-40	м3	116,85	<u>718,48</u> -	<u>-</u> -	83954	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	7,79	<u>29671,86</u> 24020,68	<u>1709,46</u> 145,17	231144	187121	<u>13317</u> 1131	<u>249,4100</u> 1,4962	<u>1942,9</u> 11,66
14	& С111-870- 10	Сітка композитна полімерна 100*100	м2	895,85	<u>90,81</u> -	<u>-</u> -	81352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С1424- 11632-111 варіант 1	Бетон М-250 Р3	м3	79,458	<u>3256,88</u> -	<u>-</u> -	258785	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	7,79	<u>9240,77</u> 8931,12	<u>-</u> -	71986	69573	<u>-</u> -	<u>90,4600</u> -	<u>704,68</u> -
17	КР18-35-1	Нарізування швів у бетоні затверділому	100м шва	0,4822	<u>37441,11</u> 1148,72	<u>32454,21</u> 7890,73	18054	554	<u>15649</u> 3805	<u>13,4700</u> 70,8727	<u>6,5</u> 34,17
18	КБ27-66-1	Установлення бетонних бортових каменів на щебенеvu основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	1,2	<u>12518,77</u> 6875,37	<u>681,08</u> 195,75	15023	8250	<u>817</u> 235	<u>74,1600</u> 1,4550	<u>88,99</u> 1,75
19	& С1421- 10427-121 варіант 1	Бордюр парковий	шт	120	<u>190,10</u> -	<u>-</u> -	22812	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	ЗБ1-4-1	Улаштування верхнього шару покриття з гранул кольорового каучука (EPDM) механізовано, товщина шару покриття 5 мм	100 м2	7,79	<u>65157,68</u> 1089,86	<u>452,41</u> 214,00	507578	8490	<u>3524</u> 1667	<u>10,5300</u> 1,7997	<u>82,03</u> 14,02
21	ЗБ1-4-2 К=5	Улаштування верхнього шару покриття з гранул кольорового каучука (EPDM) механізовано, товщина шару покриття 5 мм. На 1мм зміни товщини шару додавати або виключати	100 м2	7,79	<u>65016,68</u> 988,43	<u>451,19</u> 210,02	506480	7700	<u>3515</u> 1636	<u>9,5500</u> 1,7665	<u>74,39</u> 13,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					2041625	303328	<u>229802</u> 45735		<u>3143,1</u> 390,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					2041625  1508495 349063 194197 428,51 69503 <b>2235822</b>				
		----- <b>Всього по розділу 1</b>					<b>2235822</b>				
		<b>Розділ 2. Спортивний майданчик біля футбольного поля - 606,1м2</b>									
22	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,30305	<u>38259,45</u> 18393,82	<u>19865,63</u> 6107,65	11595	5574	<u>6021</u> 1851	<u>203.9000</u> 59,0153	<u>61,79</u> 17,88
23	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебених	100 м3	1,2122	<u>6214,85</u> 1550,80	<u>4664,05</u> 930,22	7534	1880	<u>5654</u> 1128	<u>18.3700</u> 7,3821	<u>22,27</u> 8,95
24	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	2,272875	<u>279,43</u> 279,43	- -	635	635	- -	<u>3.3100</u> -	<u>7,52</u> -
25	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	227,28	<u>301,20</u> -	<u>301,20</u> 47,58	68457	-	<u>68457</u> 10814	- 0,4110	- 93,41
26	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,6061	<u>33721,80</u> 1232,53	<u>30863,28</u> 8378,16	20439	747	<u>18706</u> 5078	<u>14.6000</u> 62,8465	<u>8,85</u> 38,09
27	КБ1-18-1	Навантаження на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,18183	<u>40687,99</u> 2037,90	<u>38650,09</u> 11460,64	7398	371	<u>7027</u> 2084	<u>24.1400</u> 96,9391	<u>4,39</u> 17,63
28	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	272,745	<u>122,40</u> -	<u>122,40</u> 18,64	33384	-	<u>33384</u> 5084	- 0,1610	- 43,91
29	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	2,12135	<u>3324,50</u> 1702,16	<u>1622,34</u> 523,23	7052	3611	<u>3441</u> 1110	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>38,95</u> 10,86
30	КБ27-20-4	Улаштування геотекстилю	1000м2	0,6061	<u>6257,74</u> 3743,18	<u>2514,56</u> 591,39	3793	2269	<u>1524</u> 358	<u>43.4900</u> 5,1084	<u>26,36</u> 3,1
31	С1555-106 варіант 4	Геотекстиль поліпропиленовий	м2	666,71	<u>32,78</u> -	- -	21855	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,6061	<u>13293,23</u> 2889,43	<u>9786,10</u> 2447,62	8057	1751	<u>5931</u> 1484	<u>32,0300</u> 18,8238	<u>19,41</u> 11,41
33	& С1421-9599-10-К варіант 1	Дорожна щебенева суміш фр. 0-40	м3	90,915	<u>718,48</u> -	- -	65321	-	- -	- -	- -
34	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	6,061	<u>29671,86</u> 24020,68	<u>1709,46</u> 145,17	179841	145589	<u>10361</u> 880	<u>249,4100</u> 1,4962	<u>1511,67</u> 9,07
35	& С111-870-10	Сітка композитна полімерна 100*100	м2	697,015	<u>90,81</u> -	- -	63296	-	- -	- -	- -
36	& С1424-11632-111 варіант 1	Бетон М-250 Р3	м3	61,8222	<u>3256,88</u> -	- -	201347	-	- -	- -	- -
37	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	6,061	<u>9240,77</u> 8931,12	- -	56008	54132	- -	<u>90,4600</u> -	<u>548,28</u> -
38	КР18-35-1	Нарізування швів у бетоні затверділому	100м шва	0,5642	<u>37441,11</u> 1148,72	<u>32454,21</u> 7890,73	21124	648	<u>18311</u> 4452	<u>13,4700</u> 70,8727	<u>7,6</u> 39,99
39	КБ27-66-1	Установлення бетонних бортових каменів на щебенеvu основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	1,2	<u>12518,77</u> 6875,37	<u>681,08</u> 195,75	15023	8250	<u>817</u> 235	<u>74,1600</u> 1,4550	<u>88,99</u> 1,75
40	& С1421-10427-121 варіант 1	Бордюр парковий	шт	120	<u>190,10</u> -	- -	22812	-	- -	- -	- -
41	ЗБ1-4-1	Улаштування верхнього шару покриття з гранул кольорового каучука (EPDM) механізовано, товщина шару покриття 5 мм	100 м2	6,061	<u>65157,68</u> 1089,86	<u>452,41</u> 214,00	394921	6606	<u>2742</u> 1297	<u>10,5300</u> 1,7997	<u>63,82</u> 10,91
42	ЗБ1-4-2 К=5	Улаштування верхнього шару покриття з гранул кольорового каучука (EPDM) механізовано, товщина шару покриття 5 мм. На 1мм зміни товщини шару додавати або виключати	100 м2	6,061	<u>65016,68</u> 988,43	<u>451,19</u> 210,02	394066	5991	<u>2735</u> 1273	<u>9,5500</u> 1,7665	<u>57,88</u> 10,71
		Разом прямі витрати по розділу 2					1603958	238054	<u>185111</u> 37128		<u>2467,78</u> 317,67
		Разом будівельні роботи, грн.					1603958				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1180793				
		всього заробітна плата, грн.					275182				
		Загальновиробничі витрати, грн.					153149				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					337,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					54817				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>1757107</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----									
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>1757107</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					3645583	541382	414913 82863		5610,88 708,22
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					3645583				
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2689288				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					624245				
		-----					347347				
		<b>Всього по кошторису</b>					766,48				
							124320				
							<b>3992930</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>7085,58</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>748565</b>				

Склав

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]